
COMUNE DI SOLBIATE OLONA 

VIA GIACOMO MATTEOTTI, 2 - 21058 SOLBIATE OLONA (VA) 

www.comune.solbiateolona.va.it – protocollo@comune.solbiateolona.va.legalmail.it 

TEL N° 0331.64.25.10 - FAX N° 0331.64.19.30  

C.F. 00223640129 

 

 

 
COMUNE DI SOLBIATE OLONA 

AREA TECNICA 
ufficiotecnico@comune.solbiateolona.va.it 

 

Prot. 8749 

Solbiate Olona 04/12/2018 

 

AVVISO DI AVVIO DEL PROCEDIMENTO 

RELATIVO AL  

PIANO ATTUATIVO AI SENSI ARTT. 12 E SUCCESSIVI DELLA L.R. 12/2005 E S.M.I. 

COMPORTANTE LA VARIAZIONE DEL PIANO DELLE REGOLE DEL VIGENTE 

PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO,  

PRESENTATO DA SOGGETTI VARI IN QUALITÀ DI PROPRIETARI PRIVATI DI UNITÀ 

IMMOBILIARI ALL’INTERNO DEL COMPLESSO DENOMINATO “ROBINIA RESIDENCE” 

-VIA PER BUSTO N. 9  

UNITAMENTE  
ALLA VERIFICA DI ASSOGGETTABILITÀ'/NON ASSOGGETTABILITÀ 

ALLA VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA (VAS) 

 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

 

Visti: 
 

 l'art. 12, 14 della l.r. Lombardia nr. 12/2005 e s.m.i. che detta disposizioni in ordine all'iter 

procedurale da seguire per l'approvazione dei Pani Attuativi  in variante al P.G.T. – Piano 

delle Regole; 
 

 gli indirizzi generali per la valutazione ambientale (VAS) approvati con d.c.r. 13 marzo 

2007 nr. VIII/351 e gli ulteriori adempimenti di disciplina approvati dalla Giunta Regionale 

con d.g.r. nr. VIII/6420 del 27 dicembre 2007 e s.m.i., nonché con d.g.r. 30 dicembre 2009 

nr. VIII/10971; 
 

 il D.Lgs. 3 aprile 2006 nr. 152 "Norme in materia ambientale" e s.m.i.; 
 

 la Deliberazione di Giunta Comunale n. 106 del 14/11/2018 
 

RENDE NOTO 

 

Che è avviato il procedimento del piano attuativo ai sensi artt. 12 e successivi della l.r. 12/2005 e 

s.m.i. comportante la variazione del Piano delle Regole del vigente Piano di Governo del Territorio, 

presentato da soggetti vari in qualità di proprietari privati di unità immobiliari all’interno del 

complesso denominato “Robinia Residence” -Via per Busto n. 9; 

 
 

 

http://www.comune.solbiateolona.va.it/


COMUNE DI SOLBIATE OLONA 

VIA GIACOMO MATTEOTTI, 2 - 21058 SOLBIATE OLONA (VA) 

www.comune.solbiateolona.va.it – protocollo@comune.solbiateolona.va.legalmail.it 

TEL N° 0331.64.25.10 - FAX N° 0331.64.19.30  

C.F. 00223640129 

 

 

Che il programma è soggetto a verifica di assoggettabilità/non assoggettabilità alla valutazione 

ambientale strategica (VAS); 
 

Che è, pertanto, avviato il procedimento finalizzato alla verifica di assoggettabilità/non 

assoggettabilità alla VAS del Piano Attuativo, da approvarsi in variante alla strumentazione 

urbanistica vigente (PGT); 
 

DISPONE 

 

la pubblicazione del presente avviso all'Albo Pretorio, sul B.U.R.L., sul sito internet del Comune di 

Solbiate Olona e sul sito http://www.cartografia.regione.lombardia.it/sivas. 

 

 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

arch. Luca Antonini 

 
 

http://www.comune.solbiateolona.va.it/

